
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/05/2024 | Edição: 100 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23349005591202371. Objeto: Pregão Eletrônico (Srp) Nº 140/2023 para eventual

aquisição de Medicamentos e Insumos Laboratoriais para atender às necessidades do Campus Araquari do

Instituto Federal Catarinense.. Total de Itens Licitados: 155. Edital: 24/05/2024 das 09h00 às 11h00 e das

13h00 às 15h00. Endereço: Rodovia Br 280, Km 27, Nº 5200, Colégio Agrícola - Araquari/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00140-2023. Entrega das Propostas: a partir de

24/05/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/06/2024 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O valor total da contratação no edital está R$ 266.734,97 e

no Comprasnet está R$ 266.733,0200. Essa diferença se deu por questão de arredondamento do

comprasnet..

LUIZ FERNANDO HREISEMNOU DO ROSARIO

Coordenador de Compras e Licitações

(SIASGnet - 23/05/2024) 158125-26422-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

24/05/2024, 14:37 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-561738422 1/1


